
Nazwa
Dave Freeman w reżyserii Jerzego Bończaka na deskach Teatru Dramatycznego im.
Jerzego Szaniawskiego w Płocku

Opis
Farsa Dave’a Freeman’a pt. „Łóżko pełne cudzoziemców” w reżyserii Jerzego Bończaka; 3
(387) premiera sezonu 2024/2025

Data rozpoczęcia wydarzenia: 18 stycznia 2025 19:00

Data zakończenia wydarzenia: 18 stycznia 2025 21:00

Lokalizacja wydarzenia: Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku, ul. Nowy Rynek
11, 09-400 Płock
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Dave Freeman w reżyserii Jerzego Bończaka na deskach Teatru
Dramatycznego im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku

 Autor:
fot. Waldemar Lawendowski

Reżyser spektaklu Jerzy Bończak, mający doświadczenie w prezentowaniu perypetii będących
„chichotem losu”, uruchomił lawinę intryg i kłamstw we wnętrzu hotelowego pokoju pełnego
niespodzianek. Zrealizowanymi przez niego dotychczas spektaklami skutecznie bawiącymi
widzów są m.in.: „Szczęściarz”, „Prywatna klinika”, „Hotel Westminster” i „Prezent urodzinowy”.

Autor „Łóżka pełnego cudzoziemców”, Dave Freeman to scenarzysta i dramatopisarz brytyjski;
autor komedii, fars i sitcomów. Urodził się w 1922 r. w Londynie. W latach 50-tych napisał
większość materiałów dla Benny’ego Hilla, z którym stworzyli spektakl „Fine Fettle” grany przez 9
lat w Palace Theatre na West End. Dave Freeman napisał ponad sto sztuk telewizyjnych i sit-
com’ów. Jego scenariusze filmowe obejmują takie tytuły jak: „Rocket to the moon”, „Bless this
house”, „Carry on abroad” i „Carry on columus”.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

W 1973 r., na West End wystawiono pierwszą sztukę Freemana „A badfull of foreigners” („Łóżko
pełne cudzoziemców”) z Terry Scott i June Whitfield w rolach głównych. Od tej pory sztuka
cieszyła się popularnością na całym świecie.

Realizatorzy

Reżyseria: Jerzy Bończak
Scenografia: Wojciech Stefaniak
Muzyka: Małgorzata Małaszko-Stasiewicz
Kostiumy: Iga Sylwestrzak
Asystent reżysera: Magdalena Tomaszewska

Obsada

Kazek – Marek Walczak
Heinz – Jerzy Bończak (gościnnie)
Stanley Parker – Adam Gradowski
Brenda Parker – Paula Stępczyńska
Helga Philby – Magdalena Tomaszewska
John Philby – Mariusz Pogonowski
Simone – Maja Rybicka
Pani Zubkow – Adam Wiśniewski

Daty styczniowych spektakli dostępne w repertuarze teatru.


